
  AU-T01 Professional Time Trial
Cyklistická přilba, New Vyvinutý Soutěžte

Racing TT Cyklistická přilba
 

ochrana hlavy TT kolo helma se štítem, časovka přilba s brýlemi, trať na kole helmu s CE EN1078, TT Aero track jízda na kole
přilbu

popis produktu

Model číslo. AU-T01      Časovka Cyklistická přilba
Materiál: EPS, PC 
Vnitřní materiál: Hight Density EPS (pěnopolystyrén)
Externí materiál: PC (polykarbonát) skořepina + tři samostatně PC pláštěnka
Technika: EPS + PC, In-Mould 
otvory: 13
Barva: PANTONE 
Obvod hlavy S / M: (54-58CM), M / L: 58 až 62 cm
Čistá hmotnost: 320g

http://www.helmetsupplier.com


helma díly  
anti-alergenní interiér polštářky, Retenční systém, SAFE
ADVANCED USB LED LIGHT, Polyester popruh, standardní
helma přezka, helma dělič pro tenké popruh

Balicí detail 1. PP vak, PE sáček, blistru, barva box a zvyk-design je vítán.
2. Karton balení venku 

Hlavními trhy Evropa, Amerika, Kanada
Osvědčení: CE EN 1078

Na detail fotografie Časovka Cyklistická přilba:

http://www.helmetsupplier.com/products/Anti-insect-net-for-MTB-bicycle-helmet.html#.V3tpJfSum4w
http://www.helmetsupplier.com/news.html




 



 

standardní maketou hlavy

Vyrábíme referenci podle ISO / DIS 6220 standardu, plus uživatelské zkušenosti jsme nahromaděné z trhu
již více než 22 let od různých značek, které jsme pracovali s, jako je Limar, Scott, sladký, atd ... Jinými
slovy, všechny naše helmy hlavice lze namontovat více než 90% lidí. 
 



 

Nejčastější dotazy

 1. Nabízíte OEM služby ?  
Přijímáme OEM objednávky pro všechny naše přilby produktion čáry, včetně loga a
etiket klienta. Po mnoha letech zkoumání a vývoje, jsme si jisti, že se můžeme
setkat všechno Vaše požadavky. my mají také silný R & D schopnosti , Prostě nám
vaše představy, naše R & D tým může změnit svůj nápad jánK  betonové výrobky,
a pomůže vám projít relativní zkušební normy, zajištění plynule hromadné výroby,
a to i pomůže vám dosáhnout maximalizace zisku,
 
2. Nabízíte ODM služby?  
Ano, K uspokojení potřeb různých zákazníků ', obvykle budeme investovat 20%
našeho ročního příjmu pro vývoj nových výrobků, Podporována týmem 15-20

http://www.helmetsupplier.com/products.html


vysoce kvalifikovaných inženýrů, 
jsme se navrhnout a vyvinout nové veřejné formy každou sezónu. Asi 5 až 6 nové
modely jsou uvolněny každý měsíc, které se vždy stává stále více populární po
startu.  
 
3. Lze dodat s malým množstvím pořádku? 
Ano, držet někteří inventury s kompletním barvou způsoby Pro obstarávat vaše
rozmanitost potřebuje, můžeme přijmout míchat barvy s malým quantity.

4. Jaký je váš Sample politika ? 
Nabídka nabité vzorky dle požadavků klientů. Vzorky budou odeslány na vás v
rámci 24 hodin Po potvrzení objednávky (Je-li bez loga), Vzorky jsou dodávány
prostřednictvím kurýrů s nákladní sbírat,

5. Jak zajistit klientům zájmy?  
Máme 360 stupeň záruka politika:
A. Poté, co schválila vzorek předtím, než se objednat a zaplatit za vklad, jste
srdečně zváni navštívit naše továrny, jsme si jisti, že budete být ohromen tím, co
máme a co můžeme dělat,
b. Před  dodávka, pomáháme našim klientům zajistit, aby třetí strana ke kontrole
kvality zbožíJestliže hromadná výroba není stejná jako schválenému vzorku,
budeme brát plně zodpovědnost. 
C. Pokud nebudeme dodávat včas, budeme tvořit vaši ztrátu.  
Vážíme každé klienty, každý klienti mohou využívat naše VIP služby kdykoliv.  
  
6. Můžete udělat vlastní obal pro svůj produkt?  
Ano, Barva box lze vytisknout s loga a Váš místní jazyk.
 
7. Jaký je způsob přepravy nabízíte? 
 

A. Pro ochutnat objednávka, my používáme kurýra jako DHL, UPS, TNT, FedEx,
EMS. DHL je naše přednost. Vy může také uspořádat forwarder krumpáč zboží od
nás. my také loď zboží přes Čínu sloupku pro Brazílii a Rusku zákazníků, je snadné
proclení,
B. Pro obrovskou objednávku, moře náklad je tou nejlepší volbou.  
 


